O valor do prêmio proposto pela seguradora SEGUROS SURA não foi contabilizado para fins de formação do preço médio de referência
por se encontrar excessivamente elevado em relação aos prêmios propostos pelas demais seguradoras.

O valor estimado da presente contratação é de R$ 107.159,33 (cento e sete mil cento e cinquenta e nove reais e trinta e três centavos).
Informamos que a pesquisa de preços realizada limitou-se a empresas do ramo de seguro de automóveis, tendo em vista a impossibilidade

de juntarmos aos presentes autos contratações similares de outros entes públicos por conta das diferenças em relação à presente contratação no tocante à